

BEAUTYBIZZCOMPANY ApS

Leestrupvej 14
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2021

Claus Fnug Munksgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEAUTYBIZZCOMPANY ApS
Leestrupvej 14
4683 Rønnede
e-mailadresse: cm@beautybizzcompany.dk
CVR-nr: 28990529
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med parfumerivarer og kosmetik.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 52.515. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets økonomiske udvikling, herunder årets resultat, vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Årets overskud har ikke medført, at selskabets selskabskapital er reetableret. Ledelsen forventer at kapitalen bliver reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat udbrud af sygdommen COVID-19. Det vurderes at alle selskabets markeder fortsat vil være påvirket af udbruddet.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af COVID-19 for selskabet.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		488.492	355.583
Personaleomkostninger		-416.265	-465.225
Resultat af ordinær primær drift		72.227	-109.642
Øvrige finansielle omkostninger		-19.712	-22.484
Ordinært resultat før skat		52.515	-132.126
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		52.515	-132.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.515	-132.126
I alt		52.515	-132.126

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		784.310	736.282
Varebeholdninger i alt		784.310	736.282
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.836	4.602
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		98.836	4.602
Likvide beholdninger		312.040	7.154
Omsætningsaktiver i alt		1.195.186	748.038
AKTIVER I ALT		1.195.186	748.038

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		131.575	131.575
Overført resultat		-87.893	-140.408
Egenkapital i alt		43.682	-8.833
Gæld til banker		0	99.287
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.151.504	657.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.151.504	756.871
Gældsforpligtelser i alt		1.151.504	756.871
PASSIVER I ALT		1.195.186	748.038

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret